
Мугалим: Рыскелдиева А.З.



Токтом
Токтом- мамлекеттик маанидеги буйрук, көрсөтмөнү 

аткаруу боюнча кабыл алынган нормативдик

документ.

 Токтом айрым учурда орусчасы постановление деп
да берилип жүрөт.





1-ҮЛГҮ 

 МЕКТЕП КУРАГЫНДАГЫ ЖАНА МЕКТЕПКЕ БАРУУЧУ КУРАКТАГЫ БАЛДАРДЫ 
КАТТООГО АЛУУНУН ТАРТИБИ ЖӨНҮНДӨНУСКАМАНЫ БЕКИТҮҮ ТУУРАЛУУ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ӨКМӨТҮ
ТОКТОМ

2017-жылдын 19-июну № 388
Мектеп курагындагы жана мектепке баруучу курактагы балдарды каттоого алуунун

тартиби жөнүндө нускаманы бекитүү тууралуу
"Кыргыз Республикасынын Өкмөтүжөнүндө" Кыргыз Республикасынын конституциялык

Мыйзамынын 31-беренесине ылайык Кыргыз Республикасынын Өкмөтү
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Мектеп курагындагы жана мектепке баруучу курактагы балдарды каттоого алуунун
тартиби жөнүндө нускаматиркемеге ылайык бекитилсин.

 2. Кыргыз Республикасынын Билим берүү жана илим министрлиги "Билим берүү жөнүндө" 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамына толуктоолорду киргизүү тууралуу" Кыргыз
Республикасынын Мыйзамынын долбоорун белгиленген тартипте киргизсин.

 3. Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнүн 1997-жылдын 14-ноябрындагы № 667 "Мектеп
курагындагы балдарды жана өспүрүмдөрдү каттоого алуунун тартиби
жөнүндө нускамасын бекитүү тууралуу" токтому күчүн жоготту деп таанылсын.

 4. Ушул токтом расмий жарыяланган күндөн тартып күчүнө кирет.

Премьер-министр                                              С.Ш.Жээнбеков




